Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.11.2019 № 616

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

Об утверждении Порядка

обеспечения малоимущих

многодетных семей автономными

дымовыми пожарными

извещателями и автономными

дымовыми пожарными

извещателями с GSM-сигнализацией

(модулем) в Брянской области

         Во исполнение  пунктов 3.2, 3.3 протокола заседания комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности в Брянской области от 14.12.2018 № 6,  мероприятия  государственной

программы «Социальная  и демографическая политика Брянской области» на 2019

год, утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 29.12.2018

г. № 735-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить прилагаемый Порядок обеспечения малоимущих многодетных

семей автономными дымовыми пожарными извещателями и автономными

дымовыми пожарными извещателями с GSM-сигнализацией (модулем) в Брянской

области.

         2. Директорам ГБУ (ГАУ) КЦСОН городов и районов Брянской области

обеспечить исполнение приказа в соответствии с  прилагаемым порядком.

         3. Настоящий  приказ ступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 июля 2019 года.

         4.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора департамента Л.М. Лужецкую.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Директор департамента

Тимошин И.Е.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич

Серийный: 2803DDA7062C3BD15E23DA99CB9BA87843AFC2AE

Срок действия: c 04.06.2019 по 04.09.2020